乌蒙乡大渣村民族团结示范创建项目

成交结果公告

受禄劝彝族苗族自治县乌蒙乡人民政府的委托，中峪沣工程项目管理咨询（云南）股份

有限公司于 2023年 05月 30日在中峪沣工程项目管理咨询（云南）股份有限公司开标厅组织

完成了乌蒙乡大渣村民族团结示范创建项目（项目编号：中峪沣[招]2023-006）的评审工作，

并于 2023年 05月 31日发布了成交候选人公示，公示期为 1个工作日，至公示期结束无相关

单位提出质疑，现将成交结果公告如下：

成交供应商：云南省华坪县永兴建筑工程有限责任公司，响应总报价：996746.29元；质

量承诺：符合《建筑工程施工质量验收统一标准》(GB50300－2013)及其它现行的施工质量验

收标准，且一次性验收合格；工期承诺：60日历天。

请成交供应商尽快与采购人洽商合同签订事宜，未成交供应商携带响应保证金缴纳证明

材料到中峪沣工程项目管理咨询（云南）股份有限公司办理退还响应保证金事宜。在此，谨

对积极参与本项目的供应商表示衷心感谢！

采购人：禄劝彝族苗族自治县乌蒙乡人民政府

采购人地址：禄劝彝族苗族自治县乌蒙乡人民政府

联 系 人：戴老师

电话：15987377991

采购代理机构：中峪沣工程项目管理咨询（云南）股份有限公司

地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区小板桥街道办事处永中路西侧春城时光

花园一期 2座-2006号

电话：0871-65861327、15877937420

联系人：王工、太德、禹翠梅

日期：2023年 06月 01日